טו בשבט
מנחם בגין, נולד למשפחה יהודית-ציונית בעיירה בריסק שבפולין, כיהן כנציב בית"ר בפולין, פיקד על האצ"ל )הארגון הצבאי הלאומי(, טבת - שבט ה'תש"ע ינואר 2010

אחת המחתרות שלחמה לשחרור ארץ ישראל משלטון המנדט הבריטי. לאחר הקמת המדינה ייסד את תנועת החרות, תנועה לאומית
ליברלית, שהיוותה אופוזיציה מרכזית לשלטון מפא"י ומפלגות הפועלים ב-29 השנים הראשונות למדינת ישראל.

עם היבחרו לראשות הממשלה במאי 1977, פעל ראש הממשלה מנחם בגין למימוש החזון הלאומי ליברלי בתחום הכלכלי חברתי כאשר
נקט במדיניות של שוק חופשי עם דאגה סוציאלית, הדגיש את זהותה היהודית של המדינה, פעל לחזק את אחיזתה בחבלי המולדת
ולהשכין שלום בגבולותיה, יזם פעולות צבאיות למען ביטחונה הלאומי ופעל לביצור ערכי המשפט, החרות והדמוקרטיה. בספטמבר
1983 הודיע על פרישתו מראשות הממשלה והסתגר בביתו עד למותו בד' אדר ב' תשנ"ב )9 במארס 1992(. המונים ליוו את ארונו שנטמן

בהר הזיתים בירושלים.

ביחידת לימוד זו, נבקש לבחון ולברר את תפיסת עולמו של בגין, את הערכים בהם האמין ושאותם ניסה להוציא אל הפועל עם היבחרו
לשלטון.לא פחות חשוב מכך ברצוננו לבדוק את תקפותם של ערכים אלו אל מול המציאות של ימינו אנו. בחלקים השונים של חיבור
זה ניסינו להביא מקורות נוספים מהתנ"ך, מהוגים שונים שכתבו בנושאים הנידונים וחומרים ויזואליים. אנו מקווים שתפיקו את המירב

מהעיסוק בחומרים אלו ובמשמעותם.

ירושלים, תשע"ב - 2012

מרכזת המטה: ציפי קוריצקי ׀ ריכוז תוכן ועיבוד דידקטי: רותי זוסמן ויעל גרוס-רוזן ׀ ייעוץ פדגוגי: רות גבע, רויטל מונצז ׀ עריכה לשונית: מאירה הס ׀ ייעוץ גרפי והפקה: רפי כהן

עיצוב והפקה: ארט פלוס ׀ הוצאה לאור: משרד החינוך, גף פרסומים

ירושלים, תש"ע - 2010

משרד החינוך
המזכירות הפדגוגית

המטה למורשת ותרבות ישראל

טו בשבט
טבת - שבט ה'תש"ע ינואר 2010 מנחם בגין, נולד למשפחה יהודית-ציונית בעיירה בריסק שבפולין, כיהן כנציב בית"ר בפולין, פיקד על האצ"ל )הארגון הצבאי הלאומי(,

אחת המחתרות שלחמה לשחרור ארץ ישראל משלטון המנדט הבריטי. לאחר הקמת המדינה ייסד את תנועת החרות, תנועה לאומית
ליברלית, שהיוותה אופוזיציה מרכזית לשלטון מפא"י ומפלגות הפועלים ב-29 השנים הראשונות למדינת ישראל.

עם היבחרו לראשות הממשלה במאי 1977, פעל ראש הממשלה מנחם בגין למימוש החזון הלאומי ליברלי בתחום הכלכלי חברתי כאשר
נקט במדיניות של שוק חופשי עם דאגה סוציאלית, הדגיש את זהותה היהודית של המדינה, פעל לחזק את אחיזתה בחבלי המולדת
ולהשכין שלום בגבולותיה, יזם פעולות צבאיות למען ביטחונה הלאומי ופעל לביצור ערכי המשפט, החרות והדמוקרטיה. בספטמבר
1983 הודיע על פרישתו מראשות הממשלה והסתגר בביתו עד למותו בד' אדר ב' תשנ"ב )9 במארס 1992(. המונים ליוו את ארונו שנטמן

בהר הזיתים בירושלים.

ביחידת לימוד זו, נבקש לבחון ולברר את תפיסת עולמו של בגין, את הערכים בהם האמין ושאותם ניסה להוציא אל הפועל עם היבחרו
לשלטון.לא פחות חשוב מכך ברצוננו לבדוק את תקפותם של ערכים אלו אל מול המציאות של ימינו אנו. בחלקים השונים של חיבור
זה ניסינו להביא מקורות נוספים מהתנ"ך, מהוגים שונים שכתבו בנושאים הנידונים וחומרים ויזואליים. אנו מקווים שתפיקו את המירב

מהעיסוק בחומרים אלו ובמשמעותם.

ירושלים, תשע"ב - 2012

מרכזת המטה: ציפי קוריצקי | ריכוז תוכן ועיבוד דידקטי: משה פוקסמן-שעל, דרור בר-יוסף ויוסי סוויד | ייעוץ פדגוגי: רותי זוסמן

עיצוב והפקה: דפוס איילון

מנחם בגין: מנהיג של רעיון ומעש )1992-1913(

שלמות הארץ

שלום

שלום

• איזה רעיון אוטופי שואב בגין בנאומו מחזון הנביאים.

מדוע, לדעתכם, דווקא רעיון זה?

טו בשבט
טבת - שבט ה'תש"ע ינואר 2010 מנחם בגין, נולד למשפחה יהודית-ציונית בעיירה בריסק שבפולין, כיהן כנציב בית"ר בפולין, פיקד על האצ"ל )הארגון הצבאי הלאומי(,

אחת המחתרות שלחמה לשחרור ארץ ישראל משלטון המנדט הבריטי. לאחר הקמת המדינה ייסד את תנועת החרות, תנועה לאומית
ליברלית, שהיוותה אופוזיציה מרכזית לשלטון מפא"י ומפלגות הפועלים ב-29 השנים הראשונות למדינת ישראל.

עם היבחרו לראשות הממשלה במאי 1977, פעל ראש הממשלה מנחם בגין למימוש החזון הלאומי ליברלי בתחום הכלכלי חברתי כאשר
נקט במדיניות של שוק חופשי עם דאגה סוציאלית, הדגיש את זהותה היהודית של המדינה, פעל לחזק את אחיזתה בחבלי המולדת
ולהשכין שלום בגבולותיה, יזם פעולות צבאיות למען ביטחונה הלאומי ופעל לביצור ערכי המשפט, החרות והדמוקרטיה. בספטמבר
1983 הודיע על פרישתו מראשות הממשלה והסתגר בביתו עד למותו בד' אדר ב' תשנ"ב )9 במארס 1992(. המונים ליוו את ארונו שנטמן

בהר הזיתים בירושלים.

ביחידת לימוד זו, נבקש לבחון ולברר את תפיסת עולמו של בגין, את הערכים בהם האמין ושאותם ניסה להוציא אל הפועל עם היבחרו
לשלטון.לא פחות חשוב מכך ברצוננו לבדוק את תקפותם של ערכים אלו אל מול המציאות של ימינו אנו. בחלקים השונים של חיבור
זה ניסינו להביא מקורות נוספים מהתנ"ך, מהוגים שונים שכתבו בנושאים הנידונים וחומרים ויזואליים. אנו מקווים שתפיקו את המירב

מהעיסוק בחומרים אלו ובמשמעותם.

ירושלים, תשע"ב - 2012

מרכזת המטה: ציפי קוריצקי | ריכוז תוכן ועיבוד דידקטי: משה פוקסמן-שעל, דרור בר-יוסף ויוסי סוויד | ייעוץ פדגוגי: רותי זוסמן

עיצוב והפקה: דפוס איילון

מנחם בגין: מנהיג של רעיון ומעש )1992-1913(

שלמות הארץ

שלום

שלום

• איזה רעיון אוטופי שואב בגין בנאומו מחזון הנביאים.

מדוע, לדעתכם, דווקא רעיון זה?

מרכזת המטה: ציפי קוריצקי ׀ ריכוז תוכן ועיבוד דידקטי: רותי זוסמן ויעל גרוס-רוזן ׀ ייעוץ פדגוגי: רות גבע, רויטל מונצז ׀ עריכה לשונית: מאירה הס ׀ ייעוץ גרפי והפקה: רפי כהן

עיצוב והפקה: ארט פלוס ׀ הוצאה לאור: משרד החינוך, גף פרסומים

ירושלים, תש"ע - 2010

משרד החינוך
המזכירות הפדגוגית

המטה למורשת ותרבות ישראל

טו בשבט
מנחם בגין, נולד למשפחה יהודית-ציונית בעיירה בריסק שבפולין, כיהן כנציב בית"ר בפולין, פיקד על האצ"ל )הארגון הצבאי הלאומי(, טבת - שבט ה'תש"ע ינואר 2010

אחת המחתרות שלחמה לשחרור ארץ ישראל משלטון המנדט הבריטי. לאחר הקמת המדינה ייסד את תנועת החרות, תנועה לאומית
ליברלית, שהיוותה אופוזיציה מרכזית לשלטון מפא"י ומפלגות הפועלים ב-29 השנים הראשונות למדינת ישראל.

עם היבחרו לראשות הממשלה במאי 1977, פעל ראש הממשלה מנחם בגין למימוש החזון הלאומי ליברלי בתחום הכלכלי חברתי כאשר
נקט במדיניות של שוק חופשי עם דאגה סוציאלית, הדגיש את זהותה היהודית של המדינה, פעל לחזק את אחיזתה בחבלי המולדת
ולהשכין שלום בגבולותיה, יזם פעולות צבאיות למען ביטחונה הלאומי ופעל לביצור ערכי המשפט, החרות והדמוקרטיה. בספטמבר
1983 הודיע על פרישתו מראשות הממשלה והסתגר בביתו עד למותו בד' אדר ב' תשנ"ב )9 במארס 1992(. המונים ליוו את ארונו שנטמן

בהר הזיתים בירושלים.

ביחידת לימוד זו, נבקש לבחון ולברר את תפיסת עולמו של בגין, את הערכים בהם האמין ושאותם ניסה להוציא אל הפועל עם היבחרו
לשלטון.לא פחות חשוב מכך ברצוננו לבדוק את תקפותם של ערכים אלו אל מול המציאות של ימינו אנו. בחלקים השונים של חיבור
זה ניסינו להביא מקורות נוספים מהתנ"ך, מהוגים שונים שכתבו בנושאים הנידונים וחומרים ויזואליים. אנו מקווים שתפיקו את המירב

מהעיסוק בחומרים אלו ובמשמעותם.

ירושלים, תשע"ב - 2012

מרכזת המטה: ציפי קוריצקי | ריכוז תוכן ועיבוד דידקטי: משה פוקסמן-שעל, דרור בר-יוסף ויוסי סוויד | ייעוץ פדגוגי: רותי זוסמן

עיצוב והפקה: דפוס איילון

מנחם בגין: מנהיג של רעיון ומעש )1992-1913(

ץ
אר

ה
ות

למ
ש

שלום

ום
של

איזה רעיון אוטופי שואב בגין בנאומו מחזון הנביאים. •